广 东 省 科 学 技 术 协 会

广东省科协转发关于商请推荐中国科协

科技人才奖项评审专家的函
各省级学会、协会、研究会，各地级以上市科协，各有关高校、科研院所，各相关企业科协：

现将《关于商请推荐中国科协科技人才奖项评审专家的函》（科协人才函奖字〔2022〕15号）转发你们，请各单位严格按照中国科协“评审专家条件”，根据实际，自愿推荐评审专家。具体要求如下：

一、推荐名额

省科协可向中国科协推荐本地区专家不超过100名。各单位可向省科协推荐专家不超过10名（尽量推荐不同专业领域的专家）。

二、推荐时间

1.2022年7月22日前,提交《评审专家信息表》、所在单位审核意见和汇总表（WORD版和PDF盖章版本）发送至电子邮箱skxzyy@gd.gov.cn。
2.2022年7月29日前,省科协审核专家信息，确定并通知最终推荐的专家名单。

3.2022年8月12日前，专家本人注册、登录系统，填写简要信息，上传本人签字的《评审专家信息表》（以系统导出为准，附件为样表），按照要求在线提交，“推荐码”另行通知。
三、联系方式

联 系 人：张媛媛

联系电话：020-83270296 18675882801

电子邮箱：skxzyy@gd.gov.cn
附件：1.被推荐人所在单位审核意见

2.推荐评审专家名单汇总表

广东省科学技术协会

2022年7月8日

[image: image1.png]Hp R B UIRLA A R 55+ 0

BRAA ERF (2022) 15 %

ERHRHEAA S
AR

F4EEL. the. RS, A4, BRE. EHTHY, il
AFRRRERD, S XTI SHRELR
SEREN AL RS FE UTHEAL $0) EPE
%HWH BATRERHET, RERLREARE GRE).
RAREHARRSL, AEAF LR FETFHRK PE
ﬁ‘f-#ﬂ"—‘ﬁ§%~ B EH KRR IER AR TR S
ST B A RA TAERAUH A, BRI A8
e, §RELAT I E A, 9 b A AR T
He e AERE, A QIR R AT LA

(=)

Bk, PEALE, WA, e B M
T OmAER, RE CmAEE WP WAL $E W
M.

[image: image2.png](2) #RE &

ERER, WFHTAL, RIBATHERAE, LA RS
HRLAE, HRHL BAAE. SO 6, HETH, BiE
REAEET RIEK.

(2) FRkF

LA E B RE W HARRE, ARG ERTELIFN
b, BATSE AT SRR S AR A AT
feh.

LHEEDHRUT ATy 250

(DEFHFA, AR R R FHH R (FR
#4) TE GRE), HB@E®K.

(2) BRBEERLBKBE (—SREULRANNZ
LEBA, ZHERGE-FRBEN).

(3) 2EAEFRBBRD LAMATA, BB H
e a% R LIRS, RAEE IR ARMBBLEN RIS, RE
HEHARNFER, B4 E SR AER T VN

(4) 75 TALHAR I IR A H ]k 0 R A 5
Wk AT AR R

(5) ARYLS B — TR LA U B HIRA
HAKICH HERIME . HARE FAT SRS
AT,

() Spdhn S ARATL

LA RSEEAR, M6 Y (19574 LA

[image: image3.png]VERNESA), BREETHLEISAS (19474 1A1H
BOE A,

LRI~ BT, SARSEIE, ST LA
A,

= EETEERER

(=) PR

BRI R RO, AL, ERATHER, B
WAF. A, AE, FEAD . BHEEEETHERERE
ABRAFELAHEE, FTRE. RELLBERERBAR
BERPRERERAE, FREGECLER. B, T,
FEPRERBE. GTEORIFEN, AT —RER.

(2) RARABHSHAARS

B CWAER?, EAREREEREAKRESURE
MR FRATERERFL, AMETAGIRGHRAE
B AR SRAR Y A LM IR B 2 R A
KRR, AT SRR 2k RSBt R
B, R E & RO IE KR LA AR A s MK
F A At 2 B AT E 3k SR B Y R
B RO TG R AR A BN G L A 2 U R
Folpi s, PRI R SR A 1 B At
B R AA HA
AR E RS BRI, BT A,

[image: image4.png]FEME A G ER RIS b 0y R E R HHAFA
ABURARAKA WEMEAL . RRTRIT. HEFNE
B RXERAR, EEFRRRT . REEERHTEEE
BB M-y 4R,

(@) 43 495

LB ERB A2 B A, thi FRRTRERERT
BERFML 2004,

2. 84 BIBE. BT RN A AR R A TREA
WEEFFRE 1004,

LEARGRADTREE XL S04,

4 EAFS LI TREE KT S04,

CRBHETWRE R, TR EIRE SRS

= WHERORFSXS

(=) #ofl

L. 3 M AAN A 4 3R
TR KA
ty =" SRR R AR

2. f AR T LA BRI W T A
HyRH . FR AR AT, LA AL
AR KA, BRI S AR

3RS A5 b EAHMAS M ER, HE AR BIR
FHEAZRH MO E FOEEE.

7 3 AR TS AR A A 35
o Ay By b L A

[image: image5.png]4. 3RAE ATBORMALR B AL

(=) L4

L Pk AL, P A T SRR E AL

2 G A AR b o R A B L LB ERAA
A, TRREFFAR, SRAERFEEEL.

LEBBAERER, BIFRFEIE, FA AE. #
Kt VR O 4 B3R L.

4 FRERMARE, KA ERIAARE L.

(2) &bl

AFAUTHH L —ty, WEEARDEEY R

LARERANE, HESERITERMIN.

2 BRI A, HRPEREFERERMA.

3. B B R BT R R MRS, BRR
FIAE AL (A YO SRR E LA M.

4. A3 Al LA S S P S e R
GHARRHATH AR B £ AL

5. 4 W R A OS2 K

6. JUAL A BB AEE K W4

W, HEETERE

LA R R o B R A MR B TR R G
(hilp: //kecaihui. cast. org. cn/login), #HARHE, HiG4
KL REER.

[image: image6.png]2ERANEM. BRAYG, AEMEHE, LERALEF
H GFF LR RA) (UAERHNE, MNHER) BRE
FERHERELRR.

LBERMEAFHERME L, REREAL, EEARR,
LA FMBLEK (POF EHWAR), RHERRBLA AN
20248 F 298,

B A A A H 15010120345, 010-62165291
IEMH 15201438619, 010-62165291
RO KRR 15164052301, 010-62165293

AEE, W

Wi TR ek ()

附件
评审专家信息表
（样表，具体以系统导出为准）
	姓名

	性别

	照片

	出生日期

	民族

	籍贯

	政治面貌

	证件号码

	专业技术职务

	学科
	《国家标准学科分类与代码》（GB/T 13745-2009）
	研究方向

	工作单位

	工作单位
联系人手机

	本人手机

	电子邮箱

	行业领域
	国民经济行业分类（GB/T 4754—2017）

	四个面向
	□面向世界科技前沿□面向经济主战场□面向国家重大需求□面向人民生命健康

	科研领域
	□基础研究和原始创新   □应用基础研究      □应用研究和技术开发
□临床医学             □科研仪器开发应用  □其他（填写）

	重点推荐领域
	国家急迫需要和长远需求的关键核心技术：
□石油天然气□基础原材料□高端芯片□工业软件□农作物种子

□科学试验用仪器设备□化学制剂□药品□医疗器械□医用设备□疫苗

□其他

事关发展全局和国家安全的前沿领域：
□人工智能□量子信息□集成电路□先进制造□生命健康□脑科学□生物育种□空天科技

□深地深海□其他

全球科技治理共性问题：
□气候变化□人类健康□碳达峰与碳中和□其他

	学术条件
	□作为负责人，承担过中央财政支持的科技计划（专项、基金）项目（课题）。

□国家科学技术奖励获得者（一等奖及以上奖项的前三名完成人，二等奖的第一完成人）。

□担任全国学会理事或分支机构负责人、地方科协全委会委员以上职务，或在国际学术组织担任高级职务，或在重要学术期刊任职，或为国际（国家）标准的主要完成人。

□在工程技术方面取得重大的、创造性的成果和做出贡献，并有显著应用成效。

□积极投身世界一流期刊建设、科学技术普及、国际科技人文交流、科技咨询服务、“科创中国”、科技人才举荐等科协重点工作。

	本人承诺
	本人接受推荐，并对提交的内容进行审核，不涉及国家秘密，本人对其客观性和真实性负责。
本人签字：

年   月   日

附件1

被推荐人所在单位审核意见
	本单位对被推荐人提交内容的真实性、涉密情况及被推荐人的政治表现、廉洁自律、道德品行等方面情况进行了认真审核把关，意见如下（请在对应的□内划“√”）：
□提交内容真实
□无涉密内容
政治表现、廉洁自律、道德品行等方面情况：
□审核无问题
□有需要说明的问题（单独提供书面意见）
本单位对上述审核把关意见负责。

                      单位负责人签名：

                       单位盖章：

                                            年   月   日

附件2

推荐评审专家名单汇总表

推荐单位：（盖章）              联系人：              联系电话：
	序号
	姓  名
	工作单位及职务
	学 科
	专业技术职务